



Procès Verbal Assemblée générale ordinaire

du 12 avril 2026

tenue au siège 55 avenue Calmette à Marcq en Baroeul

Certifié conforme à
l'original
le 12 avril 2026
la gérance

L'an deux mille vingt-six, le 12 avril à vingt et une heures.

Les associés de la société ITAQ, SARL au capital de 300 000 €, dont le siège société est à Marcq en Baroeul 59700, 55 avenue Calmette, immatriculée au registre du commerce et des sociétés de Lille Métropole sous le numéro 492 261 870, se sont réunis audit siège sur la convocation qui leur a été adressée individuellement, en main propre.

L'assemblée est présidée par Monsieur Jérôme Labbaye, gérant,

Le président constate que sont présents :

Monsieur Jérôme Labbaye,

propriétaire de 320 parts

Madame Nathalie Labbaye Willems

propriétaire de 80 parts

Le président déclare que l'assemblée est valablement constituée, elle peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Ordre du jour

Lecture du rapport de gestion établi par la gérance.

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025.
- Affectation du résultat de l'exercice.
- Rémunération de la gérance.
- Questions diverses.
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

Le président dépose sur le bureau

- Copie des attestations de remise en main propre de la convocation à l'assemblée
- Feuille de présence
- Comptes annuels arrêtés au 31 décembre 2025
- Rapport de la gérance
- Texte des résolutions soumises à l'assemblée.

Le président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le président présente et commente les comptes de l'exercice écoulé avant de donner lecture du rapport de gestion et du rapport spécial.

Cette lecture terminée, le président déclare la discussion ouverte

Diverses observations sont échangées, puis, plus personne ne demandant la parole, le président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

Résolution n°1 - Approbation des comptes

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion, approuve les comptes annuels, à savoir le bilan, le compte de résultat et les annexes, arrêtés au 31 décembre 2025, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans les comptes et résumées dans le rapport.

Le chiffre d'affaires s'élève à 231 273 € pour un total des produits d'exploitation de 232 864 €. Le résultat d'exploitation ressort à 10 297 € pour un bénéfice de e perte nette de 87 589 €.

La résolution est adoptée à l'unanimité

Résolution n°2 - Affectation du résultat.

L'assemblée générale décide d'affecter le résultat sur le compte de réserve pour un montant de 87 589 €.

La résolution est adoptée à l'unanimité

Résolution n°3 – Distribution de dividende.

L'assemblée générale décide de distribuer au titre de dividende la somme de 30 000 € prélevée sur les réserves.

La résolution est adoptée à l'unanimité

Résolution n°4 - Quitus à la gérance

L'assemblée donne quitus à la gérance de sa gestion pour l'exercice clos le 31 décembre 2025.

La résolution est adoptée à l'unanimité

Résolution n°5 – Rémunération de la gérance

L'Assemblée Générale approuve la rémunération du gérant, Monsieur Jérôme LABBAYE, et la fixe à

[REDACTED]

Résolution n°6 - Pouvoirs

L'assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes les formalités de droit

La résolution est adoptée à l'unanimité

De tout ce que dessus, il a été dressé procès-verbal qui a été signé par tous les associés présents ou par leurs mandataires après lecture.

SARL ITAQ

55 avenue du Docteur Calmette

59700 MARCQ EN BAROEUL

COMPTES ANNUELS

METHODE CONSEIL MANAGEMENT

02 Avenue Albert Masurel

59200 TOURCOING

03.20.26.83.58

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
ACTIF IMMOBILISÉ	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.						
	Autres immobilisations corporelles	105 029	22 343	82 686	51 057	31 629	61.95
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	120 885	75 199	45 686	53 689	8 003	14.91
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
ACTIF IMMOBILISÉ	Autres immobilisations financières						
	Total de l'actif immobilisé (III)	225 914	97 542	128 372	104 746	23 626	22.56
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	1 141		1 141	948	193	20.36
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	98 370		98 370	105 676	7 306	6.91
	Autres créances	546 765	65 000	481 765	470 970	10 795	2.29
	Charges constatées d'avance	9 662		9 662	13 080	3 418	26.13
ACTIF CIRCULANT	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres	456		456	41 621	41 165	98.90
	Instruments fi. à terme et jetons détenus	421 910		421 910	215 009	206 900	96.23
	Disponibilités	56 196		56 196	162 112	105 916	65.34
	Total de l'actif circulant (IV)	1 134 499	65 000	1 069 499	1 009 415	60 084	5.95
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
TOTAL GENERAL	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	1 360 413	162 542	1 197 871	1 114 161	83 710	7.51

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 300 000)	300 000		300 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Ecarts d'équivalence						
	Réserves						
	Réserve légale	30 000		30 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	712 042		750 497		38 455	5.12
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	87 589		8 455		96 045	NS
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total des capitaux propres (I)	1 129 631		1 072 042		57 590	5.37
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total autres fonds propres (I bis)						
PROVISIONS							
	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total des provisions (II)						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Instruments financiers à terme						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 324		12 719		7 605	59.79
	Dettes fiscales et sociales	16 608		17 223		615	3.57
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	31 308		12 177		19 130	157.10
	Produits constatés d'avance						
	Total des dettes (III)	68 240		42 119		26 121	62.02
	Ecarts de conversion passif (IV)						
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	1 197 871		1 114 161		83 710	7.51

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

68 240

42 119

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	231 273		231 273	97 563		133 709	137.05
Montant net du chiffre d'affaires	231 273		231 273	97 563		133 709	137.05
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions							
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions							
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			1 550			1 550	
Autres produits			42	133		91	68.63
Total des Produits d'exploitation (I)			232 864	97 696		135 168	138.36
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock							
Autres achats et charges externes (1)			151 808	55 519		96 289	173.43
Impôts, taxes et versements assimilés			2 305	5 620		3 315	58.99
Salaires			49 110	32 365		16 744	51.74
Cotisations sociales							
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			11 330	2 429		8 901	366.52
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				65 000		65 000	100.00
Dotations aux provisions							
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			5 339			5 339	
Autres charges			2 675	392		2 283	582.45
Total des Charges d'exploitation (II)			222 567	161 325		61 242	37.96
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			10 297	63 629		73 926	116.18
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)	15	677	66	500	50 823	76.43
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)	9	291	10	054	762	7.58
Autres intérêts et produits assimilés (2)	10	514	18	711	8 197	43.81
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières			22	000	22 000	100.00
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie	58	624			58 624	
Total des produits financiers (V)	94	106	117	265	23 158	19.75
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	8	003	67	196	59 193	88.09
Intérêts et charges assimilées (3)						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			895		895	100.00
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)	8	003	68	091	60 088	88.25
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	86	103	49	174	36 930	75.10
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	96	400	14	455	110 856	766.88
Produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles (VIII)						
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	8	811	6	000	14 811	246.85
Total des produits (I+III+V+VII)	326	970	214	961	112 009	52.11
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	239	381	223	416	15 965	7.15
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	87	589	8	455	96 045	NS

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations générales, agencements, aménagements divers	56 794	2 253	5 582	53 464
Matériel de transport	1 415	40 000		41 415
Matériel de bureau et matériel informatique	5 202	6 046	1 099	10 150
Immobilisations financières				
Participations	120 885			120 885
TOTAL GENERAL	184 296	48 299	6 680	225 914

Etat des amortissements

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations générales, agencements, aménagements divers	8 238	1 004	242	8 999
Matériel de transport	1 415	8 000		9 415
Matériel de bureau et matériel informatique	2 701	2 326	1 099	3 929
TOTAL GENERAL	12 354	11 330	1 341	22 343

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autru	10 à 30 ans	Linéaire
Constructions	5 à 10 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de transport	3 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	5 à 10 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

Etat des dépréciations

	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur immobilisations incorporelles					
Sur immobilisations corporelles					
Sur titres mises en équivalence					
Sur titres de participation	67 196	8 003			75 199
Sur autres immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients					
Autres provisions pour dépréciation	65 000				65 000
TOTAL	132 196	8 003			140 199

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRÉC. POSTES IMMO., AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-2)

Immobilisations - Augmentations de l'exercice

	Ventilation des augmentations				
	Virements		Entrées		
	De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Installations générales, agencements			2 253		
Matériel de transport			40 000		
Matériel de bureau et matériel informatique			6 046		
Immobilisations financières					
TOTAL GENERAL			48 299		

Immobilisations - Diminutions de l'exercice

	Ventilation des diminutions				
	Virements		Sorties		
	De poste à poste	À destination de l'actif circulant	Cessions	Scissions	Mises hors service
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Installations générales, agencements			5 582		
Matériel de bureau et matériel informatique			1 099		
Immobilisations financières					
TOTAL GENERAL			6 680		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Amortissements - Dotations de l'exercice

	Ventilation des dotations			
	Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon mode linéaire	Sur éléments selon un autre mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations générales, agencements		1 004		
Matériel de transport		8 000		
Matériel de bureau et matériel informatique		2 326		
Immobilisations financières				
TOTAL GENERAL		11 330		

Amortissements - Diminutions de l'exercice

Ventilation des diminutions			
	Éléments transférés à l'actif circulant	Éléments cédés	Éléments mis hors service
Immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Installations générales, agencements		242	
Matériel de bureau et matériel informatique		1 099	
Immobilisations financières			
TOTAL GENERAL		1 341	